CASA JOSÉ TOMÉ BISPO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BELÉM DE MARIA ̂
PORTARIA NS 06, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

■-FRTIFICO QUE NE,STA DATA FOI
UBLICADO NO QUADRO DE AVISOS
A CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA
presente portaria, decreto, leis E RESaUÇOES

secretSría

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pelo art. 38, inciso XII, da Lei Orgânica
Municipal, combinada com o art. 38, inciso II do Regimento Interno, considerando a necessidade
administrativa cotidiana.

RESOLVE:

Art. 12 NOMEAR, o senhor CLOVIS SEBASTIÃO DE OLIVEIRA, portador do RG/PE n2
3122362 e inscrita no CNPF/MF sob n^ 694.786.354-68, para ocupar o cargo de CONTROLADOR
INTERNO da Câmara Municipal de Belém de Maria, Símbolo CC-1.

ART. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos
à data de 02 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente, Belém de Maria (PE), em 20 de Janeiro de 2025.

Q_

JOSÉ JAIRO LEONILDO DE BRITO

Presidente

Rua Capitão José de Gouveia, 55 - Centro I CEP: 55.440-0001 Belém de Maria- PE
Fone: (81) 3686.1166 j E-mall: cmvbm2025@gmail.com j CNPJ: 08.653.610/0001-04